
* Cena z dnia: 16.09.2022

Cukierki
(różne rodzaje)
luz
100 g
21,90/1 kg 2,69

2,19
18% TANIEJ

Mleko Uchate 
UHT 3,2% 
Polmlek
1 l

9,99*

5,99
40% TANIEJ

Winogrono 
jasne 
luz 
1 kg

18,99*

10,99
42% TANIEJ

 od 26.09 do 28.09.2022

ZRÓB ZAKUPY 
INNYCH PRODUKTÓW 
ZA MIN. 29 ZŁ 
I ZYSKAJ RABAT 
NA SCHAB.

Schab wieprzowy
1 kg
Cena promocyjna 
do 4 kg.
Do wyczerpania 
zapasów.

3,99

3,19
20% TANIEJ 
SUPERCENA

 od 26.09 do 28.09.2022

Regulamin 
promocji dostępny 
w sklepie i na 
www.netto.pl.

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 26.09 
DO SOBOTY 1.10.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

Kawa mielona 
Jacobs Gold 
500 g
37,98/1 kg

18,99
SUPERCENA

7,58
SUPERCENA

Papier toaletowy 
Samelle
> lawendowy
> rumiankowy
8 rolek, 1 opak.
0,91/1 rolka

8,49

7,29
14% TANIEJ

Flora 
ProActiv
(różne rodzaje) 
400 g
* Przy zakupie 2 szt. 
32,48/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
42,48/1 kg

16,99

12,99*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

47% TANIEJ

Coca-Cola
2 × 1 l
3,79/1 l

2-PAK

Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022 322



DYSKONTOWE
DNIAASY

Jaja z chowu 
ściółkowego
Od Kokoszki
rozm. M
20 szt., 1 opak.
0,55/1 szt.

12,99

10,99
15% TANIEJ

Wkład olejowy 
4-dniowy 
Angela
1 szt.
* Przy zakupie 2 szt.

4,95

3,49*

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

4 dni

DRUGI 

PRODUKT

58% TANIEJ

Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022 32

WTOREK

27.09

ŚRODA

28.09
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** C
ena z d

nia 16
.0

9.20
22

3,993,99
Cebula
luz
1 kg

7,997,99
Pietruszka
luz
1 kg

3,99
Kapusta 
biała
luz
1 kg

5,99Seler
luz
1 kg

Najlepsze
na zupę

3,99**

1,99
50% TANIEJ

Marchew
luz
1 kg

3,49
Por
1 szt.
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Taka świeżość ma sens.

warzyw i owoców
w ofercie

*

* Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych 
sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.
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6,99*

SUPERCENA

9,99*

SUPERCENA

Wrzos Garden Girls
(różne kolory)
doniczka
ø 11 cm
wys. 25 cm
1 szt.

Pilea
doniczka
ø 11 cm
wys. 25 cm
1 szt.

Cytryna
siatka
500 g
9,98/1 kg

4,99

Storczyk 
2-pędowy
(różne kolory)
doniczka
ø 12 cm
wys. 60-70 cm
1 szt.

Beaucarnea 
Guatemalensis
doniczka
ø 17 cm
wys. 80 cm
1 szt.

Alokazja
(różne rodzaje)
doniczka
ø 11 cm
wys. 45 cm
1 szt.

17,99*

SUPERCENA

34,99*

SUPERCENA

38,99*

SUPERCENA

* D
o

 w
yczerpania zapasów
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Boczek wieprzowy 
Sztuka Mięsa
plastry
300 g
34,97/1 kg

10,49

14,99
13,90

Golonka 
wieprzowa
Sztuka Mięsa
1 kg

13,90

Sznycle 
z szynki 
wieprzowej
Sztuka Mięsa
450 g
30,89/1 kg

Carpaccio wołowe
z serem i sosem
110 g
90,82/1 kg

9,99
SUPERCENA

Mięso z indyka 
na kotlety
Sztuka Mięsa
500 g
20,98/1 kg

10,49

Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022 766



Parówki Berlinki
(różne rodzaje)
250 g
od 21,96/1 kg

29,90
SUPERCENA

OD 5,49
SUPERCENA

Szynka eksportowa 
Krakus
plastry
120 g
49,92/1 kg

5,99

Bekon z kurczaka 
Morliny
plastry
100 g
49,90/1 kg

29,904,99
SUPERCENA

Baleron Morliny
1 kg

Kiełbasa morlińska 
z piersią kurczaka 
Morliny
400 g
26,23/1 kg 10,49
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Ser Brie Président
> naturalny 
> orzech
120 g
46,58/1 kg 5,59

Ser sałatkowy 
NaTurek
> Islos
> Kortos
160 g
34,31/1 kg

5,49

Jogurt 7 zbóż 
Bakoma
(różne rodzaje)
140 g
13,93/1 kg

1,95

Bakuś 
do kieszonki
Bakoma
(różne rodzaje)
80 g
36,13/1 kg

2,89

Danonki
(różne rodzaje)
6 × 90 g
17,20/1 kg

9,29

Ser Podlaski
Mlekpol
250 g
35,96/1 kg

8,99

9,99 10,99

9,29
DO 15% TANIEJ

Napój roślinny 
Alpro
(różne rodzaje)
1 l
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Łosoś sałatkowy 
wędzony na zimno 
Koral
90 g
77,67/1 kg

Ryba po grecku
Seko
500 g
13,98/1 kg

Płaty śledziowe 
smażone 
w zalewie 
octowej
Corsarro
800 g/330 g
25,73/1 kg

8,49

Sałatka 
Twoje Bistro
(różne rodzaje)
150 g
17,93/1 kg

2,69

Margaryna 
Kasia
250 g
17,96/1 kg

Jogurt 
Bałkański
Maluta 
340 g
13,21/1 kg

4,49
Ser kremowy
Hochland
> sortett
> tercett
krążek
180 g
32,72/1 kg

5,89

7,99

6,99
12% TANIEJ

7,99

6,99
12% TANIEJ

17,96/1 kg

4,99

4,49
10% TANIEJ
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Tuńczyk 
w kawałkach 
Princes*

> w oleju z chili
> w oleju z bazylią
160 g
49,94/1 kg
* Do wyczerpania zapasów.

7,99
SUPERCENA

Tuńczyk 
w kawałkach 
Princes*

> z makaronem
> z warzywami w sosie 

pomidorowym
160 g
43,69/1 kg
* Do wyczerpania zapasów.

6,99
SUPERCENA
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Kapsułki Nescafé 
Dolce Gusto
> latte macchiato
> lungo
16 szt., 1 opak.
1,31/1 szt.

20,99

Kawa ziarnista 
Jacobs
(różne rodzaje)
1 kg

56,65

49,99
11% TANIEJ

Herbata czarna 
Lipton Yellow Label
92 tb., 1 opak.
0,14/1 tb.

14,99

12,99
13% TANIEJ

Kawa rozpuszczalna 
Jacobs Crema
200 g
149,95/1 kg

34,49

29,99
13% TANIEJ

Kawa 
rozpuszczalna 
Jacobs 
Krönung
200 g
148,45/1 kg

32,99

29,69
10% TANIEJ

Herbata czarna 
Earl Grey Loyd
80 tb., 1 opak.
0,09/1 tb.

7,49

Herbata 
Teekanne
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak.
0,24/1 tb.
20 tb., 1 opak.

5,54

4,79
13% TANIEJ

9,99

8,59
14% TANIEJ

Kawa mielona 
Mocca Fix 
Gold Woseba
250 g
34,36/1 kg

Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022 1110 11



BLACK

N.B. The colours on this artwork run out are for colour indication only. 
Refer to listed Pantone (PMS) specification or attached swatches 
where applicable for true colour representation.

All artwork is approved by jkr as of the date given.
Please double check ALL details with client prior to final production. 
ANY changes made after this date are the responsibility of the client.

A P P R O VA L

S P E C I A L  I N S T R U C T I O N S

F O N T S  U S E D  I N  A / WP R I N T  C O L O U R S P L E A S E  R E A D

Design Date A/C management Date DateProduction

SCALE MM: THIS RULER MEASURES 100MM WHEN ARTWORK IS 100%
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PLEASE NOTE IF VIEWING THIS ARTWORK AS A PDF IT MAY NOT
BE TO SCALE. THE SCALE OPPOSITE WILL GIVE AN INDICATION
OF THE REDUCTION

Heinz
Kiki Jin
HZC561/05
Heinz Masterbrand 
Off Pack BLACK (Large)
LE&CD/GH
Kim Adams
Illustrator CC 2015
jkr-operations (FOGRA39)
10/08/18

I M A G E S  I N  A / W
CLIENT
CONTACT
JOB NUMBER
PROJECT
DESIGN
DESIGNER / ARTWORKER
PRODUCTION CONTACT
AW APPLICATION
COLOUR PROFILE
DATE

• HELVETICA LT BOLD (LEGEND)

• xxxxxxxx.psd

ARTWORK
VERSION No.

1

WSZYSTKIE PRODUKTY 

TANIEJ

Ketchup Ketchup 
BIO Heinz BIO Heinz 
580 g
12,05/1 kg12,05/1 kg

Ketchup Ketchup Ketchup 
łagodny łagodny łagodny 
Heinz Heinz Heinz 
1000 g1000 g1000 g

Sos HeinzSos Heinz
(różne rodzaje)
875 ml
14,39/1 l

Musztarda Heinz
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
220 ml
19,05/1 l

Ketchup Ketchup 
pikantny Heinz pikantny Heinz 
455 g
10,75/1 kg

Sos HeinzSos Heinz
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
220 ml220 ml
19,05/1 l19,05/1 l

Fasolka Fasolka 
HeinzHeinz
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
415 g
10,10/1 kg

5,99

4,194,194,194,19
30% TANIEJ30% TANIEJ30% TANIEJ30% TANIEJ30% TANIEJ30% TANIEJ
SUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENA

5,995,99

4,194,194,194,19
30% TANIEJ
SUPERCENA

17,9917,9917,99

12,5912,5912,5912,5912,59
30% TANIEJ30% TANIEJ
SUPERCENA

10,9910,99

7,697,697,697,69
30% TANIEJ
SUPERCENA

9,999,999,999,99

6,996,996,996,996,996,996,996,996,99
30% TANIEJ30% TANIEJ30% TANIEJ
SUPERCENASUPERCENASUPERCENA

6,996,99

4,894,894,894,894,894,894,894,89
30% TANIEJ30% TANIEJ30% TANIEJ
SUPERCENASUPERCENASUPERCENA

5,995,995,99

4,194,194,194,19
30% TANIEJ30% TANIEJ
SUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENASUPERCENA
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Sos chili 
TaoTao
> słodki 
> słodko-pikantny 
900 g
17,77/1 kg

19,99

15,99
20% TANIEJ

Winiary
Pomysł na...
> spaghetti napoli
> spaghetti 4 sery 
> zapiekankę 

makaronową 
z serem 

31 g; 47 g
80,32/1 kg;
52,98/1 kg

2,99

2,49
16% TANIEJ

Sos Napoli 
z oregano 
i tymiankiem
Winiary
48 g
51,88/1 kg

2,99

3,19

2,49
21% TANIEJ

Sałatka 
Rio Mare
(różne rodzaje) 
160 g
49,94/1 kg

8,99

7,99
11% TANIEJ

Sos sojowy 
TaoTao
623 ml
14,43/1 l 11,99

8,99
25% TANIEJ

Pomidory krojone 
Pudliszki
> z bazylią i oregano
> z oliwą z oliwek 

i czosnkiem 
390 g
8,95/1 kg

3,99

3,49
12% TANIEJ

Sos Winiary
> tatarski
> remulada
> czosnkowy
> chrzanowy
250 ml
21,96/1 l

5,49
SUPERCENA

Miód nektarowy 
wielokwiatowy 
z Ukrainy
400 g
24,98/1 kg

11,99

9,99
16% TANIEJ

Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022 1312 13



Płatki śniadaniowe 
Nestlé
(różne rodzaje)
350–500 g 
22,78–32,54/1 kg

11,3911,3911,39

Kinder 
czekolada
100 g
44,90/1 kg

5,495,49

4,494,494,494,49
18% TANIEJ

Kinder 
niespodzianka
20 g
174,50/1 kg

3,99

3,493,49
12% TANIEJ

Czekolada MilkaCzekolada MilkaCzekolada Milka
(różne rodzaje)
80–100 g
34,90–43,63/1 kg

3,99

3,493,493,49
12% TANIEJ

Królewskie 
Mleczko 
Wawel
(różne rodzaje)
340 g
42,62/1 kg42,62/1 kg

14,4914,49

Baton Baton 
Dobra KaloriaDobra Kaloria
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
35 g35 g
88,29/1 kg88,29/1 kg

3,093,093,093,093,093,093,093,09
SUPERCENA

Chrupki Cheetos
(różne rodzaje)
110–130 g
38,38–45,36/1 kg38,38–45,36/1 kg

4,994,994,994,994,99
SUPERCENA
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Gofry Finton’s
250 g
17,80/1 kg 4,45

Czekotubka
E. Wedel
50 g
71,80/1 kg

3,59

Śmiejżelki
Nimm2
(różne rodzaje)
100–130 g
30,69–39,90/1 kg

4,49

3,99
11% TANIEJ

Baton piernikowy 
z nadzieniem 
owocowym 
w czekoladzie
Kopernik
47 g
55,11/1 kg

2,59

Maślane 
ciasteczka literki
(różne rodzaje)
150 g
33,27/1 kg

Rurki 
waflowe 
z kremem
> waniliowym
> kakaowym
150 g
33,27/1 kg

ciasteczka literki 4,99
SUPERCENA

ciasteczka literki
(różne rodzaje)
150 g
33,27/1 kg

4,99
SUPERCENA

3,99
SUPERCENA

Delicje 
z galaretką 
(różne rodzaje)
135 g
29,56/1 kg

Wafelek 
Princessa
(różne rodzaje)
30,5–45 g
36,67–54,10/1 kg 1,65
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15,99

13,9913,99
12% TANIEJ

Żel do golenia 
Gillette Series
(różne rodzaje)
240 ml
58,29/1 l

15,99

12,9912,9912,9912,99
18% TANIEJ

Antyperspirant 
w sprayu Rexona
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
> damski
> męski 
200 ml
64,95/1 l

6,49

5,495,495,495,495,495,49
15% TANIEJ

Maszynka Maszynka 
do golenia do golenia 
GilletteGillette
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
1 szt.1 szt.

Pasta do zębów Pasta do zębów 
Advanced WhiteAdvanced White
Charcoal 
Colgate
100 ml
77,90/1 l

8,79

7,797,79
11% TANIEJ

7,99

6,996,99
12% TANIEJ

Podpaski 
Always 
Ultra
(różne rodzaje)
9–14 szt., 1 opak.
0,50–0,78/1 szt.0,50–0,78/1 szt.

Odżywka Odżywka Odżywka Odżywka 
do włosów do włosów 
Pantene Pantene 
Pro-VPro-V
200 ml200 ml
39,95/1 l39,95/1 l

9–14 szt., 1 opak.
0,50–0,78/1 szt.

9,99

7,997,997,997,99
20% TANIEJ

Szampon Szampon 
Pantene Pro-V
400 ml
34,98/1 l 15,9915,9915,99

13,9913,9913,9913,9913,99
12% TANIEJ
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10,99

9,89
10% TANIEJ

Zawieszka toaletowa 
duo Power5 
Domestos
(różne rodzaje)
2 × 55 g
89,91/1 kg

Ściereczki 
nawilżane 
Rapid clean
(różne rodzaje)
1 opak.

5,89

4,49
23% TANIEJ

15,49

13,49
12%  TANIEJ

Elektryczny odświeżacz 
powietrza Księżycowa 
Lilia Otulona Satyną
Air Wick
19 ml
710,00/1 l

37,49

29,99
20% TANIEJ

Kapsułki do prania 
Power Caps Color 
Persil
28 szt., 1 opak.
1,07/1 szt.

Środek 
do czyszczenia 
Cillit Bang
(różne rodzaje)
750 ml
20,65/1 l

Płyn 
do płukania 
Silan
(różne rodzaje)
1,375 l
7,27/1 l

17,49

15,49
11% TANIEJ

11,99

9,99
16% TANIEJ

28

32

55

Płyn do prania 
Perwoll
(różne rodzaje)
1,92 l
10,05/1 l

21,49

19,29
10% TANIEJ
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Tricellove chusteczki Tricellove chusteczki Tricellove chusteczki Tricellove chusteczki Tricellove chusteczki 
nawilżane Tami Babynawilżane Tami Babynawilżane Tami Baby
70 szt., 1 opak.70 szt., 1 opak.
0,07/1 szt.0,07/1 szt.

Sok Bobo FrutSok Bobo FrutSok Bobo Frut
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
300 ml300 ml
14,30/1 l14,30/1 l

4,294,294,294,29

Tubka Gerber
(różne rodzaje)
90 g
33,22/1 kg 3,49

2,992,99
14% TANIEJ

Nan Opti ProNan Opti ProNan Opti Pro
NestléNestléNestléNestlé
> 2
> 3 
> 4 
650 g
70,75/1 kg

45,9945,99

Kaszka Kaszka 
bezmleczna bezmleczna 
BoboVita
(różne rodzaje)
170 g
41,12/1 kg

6,99

Szczoteczka Szczoteczka Szczoteczka Szczoteczka 
do zębów do zębów 
dla dzieci 0–2 lat dla dzieci 0–2 lat 
Step 1 Step 1 
JordanJordan
1 szt. 6,496,49

5,495,49
15% TANIEJ

12,9912,99

10,9910,9910,9910,99
15% TANIEJ

Płyn do kąpieli Płyn do kąpieli Płyn do kąpieli Płyn do kąpieli Płyn do kąpieli Płyn do kąpieli 
Johnson’s BabyJohnson’s Baby
(różne rodzaje)
500 ml
21,98/1 l

5,995,99

4,994,994,994,994,99
16% TANIEJ

Pieluchomajtki 
Pampers
> rozm. 4 
30 szt., 1 opak.
0,97/1 szt.
> rozm. 5
28 szt., 1 opak.
1,04/1 szt.
> rozm. 6
25 szt., 1 opak.
1,16/1 szt. 33,99

28,9928,9928,9928,9928,9928,9928,99
14% TANIEJ
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw 
prezentowy
Nasturcja
1 szt.

59,99
SUPERCENA

Słodkie zestawy upominkowe

29,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Psi Patrol
1 szt.

Zestaw 
prezentowy
Chaber
1 szt.

84,99
SUPERCENA

59,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Tulipan
1 szt.

SUPERCENA

84,99

Zestaw 
prezentowy
Chaber
1 szt.

84,9984,99

SUPERCENASUPERCENA

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 

SUPERCENA

34,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Milka Oreo
1 szt.

Zestaw 
prezentowy
Irys
1 szt.

84,99
SUPERCENA

Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022 19



Rurka waniliowa
75 g
30,53/1 kg

2,29

Francuski rożek 
z jabłkiem Aryzta
95 g
26,21/1 kg 2,49

Chleb z maślanką
500 g
6,70/1 kg

3,35

Chleb 
ciabatta
310 g
9,65/1 kg

2,99

Bułka 
grahamka
70 g
11,29/1 kg

0,79
Kajzerka 
wieloziarnista
60 g
9,83/1 kg 0,59

Croissant 
z nadzieniem 
czekoladowym
99 g
20,10/1 kg 2,99

1,99
33% TANIEJ

Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022Od poniedziałku 26.09 do soboty 1.10.2022 PB10

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

20

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY

SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK
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